SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 113/2025

EDITAL DE LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 57/2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a lista de candidatos com inscrições
homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 57, de 11 de março de 2025, publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em 13 de março de 2025 e no
Diário Oficial da União de 13 de março de 2025, seção 3, página 79, Edital de seleção de candidatos para o cargo de Professor da Carreira do Magistério
Superior da Fundação Universidade Federal do Pampa.

Campus Alegrete - Engenharia Agrícola/ Geoprocessamento/ Sensoriamento Remoto/ Engenharia de Construções Rurais

INSCRIÇÃO CANDIDATO ATEND. ESPECIAL VAGAS NEGROS DEFICIÊNCIA
339073 CASSIANE JRAYJ DE MELO NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339229 DALMO PAIM DE OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339254 DANIELA GALIOTTO PADOIN NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339089 HENRIQUE EGUILHOR RODRIGUES NÃO NÃO NÃO SE APLICA
338889 ITALA THAISA PADILHA DUBAL NÃO NÃO NÃO SE APLICA
338922 LAURA DIAS FERREIRA NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339453 LUDMYLA DE OLIVEIRA ALMEIDA NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339189 MARCELA TROJAHN NUNES NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339429 MARCELO CRESTANI MOTA NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339332 MIGUEL CHAIBEN NETO NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339080 NAIRIANE DOS SANTOS BILHALVA NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339212 PAULA DE SOUZA CARDOSO NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339017 RETIELE VELLAR NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339455 ROSANA SANTOS DE MORAES NÃO NÃO NÃO SE APLICA

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/04/2025

Campus Alegrete - Engenharia de Software

INSCRIÇÃO CANDIDATO ATEND. ESPECIAL VAGAS NEGROS DEFICIÊNCIA
339099 ALEX MACHADO BORGES NÃO NÃO APLICA-SE
339016 CRISTIANO FLORES DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO SE APLICA
338936 LILIANE NEVES DE OLIVEIRA KUNSTMANN NÃO SIM NÃO SE APLICA
339450 RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA NÃO NÃO APLICA-SE
339352 VAGNER ERENO QUINCOZES NÃO NÃO NÃO SE APLICA

Campus Alegrete - Engenharia de Telecomunicações - Eletrônica

INSCRIÇÃO CANDIDATO ATEND. ESPECIAL VAGAS NEGROS DEFICIÊNCIA
339454 CRISTIANO PEGORARO CHENET NÃO NÃO NÃO SE APLICA
339449 JUNER MENEZES VIEIRA NÃO NÃO NÃO SE APLICA

Bagé, 22 de abril de 2025.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 22/04/2025, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com
as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1720047 e o código CRC 1A0EC750.

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23100.003215/2025-16 SEI nº 1720047